
Univerzita Karlova vítězem
Českých akademických her

Compiled Apr 1, 2019 8:36:39 PM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova vítězem Českých akademických her
Další, již osmý ročník Českých akademických her hostila v červnových dnech Plzeň. Pořadatelství se ujala
Západočeská univerzita v Plzni ve spolupráci s Lékařskou fakultou UK Praha. Českých akademických her se
mohou zúčastnit studenti všech vysokých škol ČR, kteří se prokáží platným výkazem o studiu.

Vítězný tým UK v ženském fotbale
Na akademických hrách během 14.–20. června 2009 nastoupilo na start celkem 2 497 studentů, z nichž 427 studentů
je majitelem indexu na Univerzitě Karlově. Nejvíce bodů ze 42 zúčastněných škol získala Univerzita Karlova, která se
se ziskem 141,5 bodů stala jasným vítězem. Druhé místo zaujala Západočeská univerzita s počtem 119,0 bodů, místo
třetí obsadila Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (91,5 bodů).
Studenti UK startovali ve 28 sportech, ve kterých získali:
28 prvních míst
31 druhých míst
25 třetích míst
18 čtvrtých míst
16 pátých míst
15 šestých míst
15 sedmých míst
7 osmých míst
38 devátých–šestnáctých míst
Všem sportovcům děkujeme za reprezentaci univerzity a vítězům gratulujeme.


